
KOPŠANA UN AIZSARDZĪBA 
VISIEM ĀDAS TIPIEM

 

Kopjošs ādas losjons un 
atjaunojoša ādas aizsardzība.

  Silonda - kopjošs ādas losjons 
ar bišu vasku

®  

  Silonda lipid - atjaunojoša 
ādas aizsardzība

®  

 Silonda sensitiv - daļa no mūsu 
krāsu un smaržu nesaturošās 
produktu līnijas "Pure-Line"

®  

 

ĀDAS KOPŠANA

Silonda ®

Regulē ādas mitruma un tauku saturu 
bez traucējošiem atlikumiem.

 

PURE
LINE



 

PIELIETOJUMS

  Ādas un roku aizsardzībai un 
ikdienas kopšanai.

  Uztur un regulē ādas mitruma un 
tauku saturu, īpaši bieži mazgājot 

   Ātra, ādu normalizējoša iedarbība, 
var lietot bieži un droši, lai izvairītos 
no ādas kairinājuma. 

  

   Piemērots pacientu kopšanai.

ATZINUMI

Pēc Jūsu pieprasījuma, mēs labprāt 
sniegsim Jums testēšanas atzinumus.

 

INFORMĀCIJA PASŪTĪJUMIEM

Produkts Iepakojums  Produkta 
kods

 

Silonda  pudele 
ar dozatoru

®  24 x 500 ml 30 388 70  
PZN 038 349 35

Silonda  sensitiv 
pudele ar 
dozatoru

®  

24 x 500 ml 30 389 70  
PZN 043 756 42

Silonda  lipid 
pudele ar 
dozatoru

®  24 x 500 ml 30 410 70  
PZN 076 209 87

Silonds  lipid 
tūbiņa

®  50 x 100 ml 30 087 70  
PZN 087 148 39

Mūsu sasniegumi Jūsu ieguvumi

Silonda ®

·  Emulsija eļļa - ūdenī 

·  Izmeklēta kopjošo eļļu 
kombinācija

 

·  Bišu vaska piedeva

·  Ātri iesūcas 

·  Patīkami atvēsina un atsvaidzina

·  Regulē ādas mitruma un 
tauku saturu; āda kļūst 
jūtami gludāka

 

·  Ādas aizsardzība un kopšana

Silonda ®  sensitive

·  Emulsija eļļa - ūdenī

·  Nesatur krāsu un smaržu

·  Īpaši sausai un jūtīgai ādai 

·  Ātri iesūcās

·  Īpaši piemērots personām ar 
jūtīgu ādu

 

·  Izmantojams arī ēdienu gatavošanas uzņēmumos

·  Mitrina un padara ādu maigu 
un gludu

 

Silonda ®  lipid

·  Emulsija ūdens - eļļā

·  Ādas aizsardzība, bieži izmantojot 
šķīdumus, kas satur virsmaktīvās vielas, 
alkoholu, skābes un sārmus

 

·  Izmantoti izmeklēti, ādu kopjoši 
komponenti.

 

·  Ilgstoši regulē ādas tauku un 
mitruma saturu

·  
reakcijā pret noteiktām kaitīgām 
ķimikālijām  

 
  

·  Veicina bojātās ādas 
atjaunošanos

 

·  Mērķtiecīgi uzlabo ādas mitrumu un 
elastīgumu.

2

Ieziediet ar krēmu abu roku virspuses, 
berzējot vienu pret otru. 

3

1

Uz rokas virspuses izspiest apmeram 
rieksta lieluma lāsi krēma

Krēmu rūpīgi iemasēt starp pirkstiem un 
pirkstu malās. Tādējādi vienlaicīgi tiek 
iezieztas arī plaukstas. Uzmanību: 
neaizmirst arī par īkšķiem.

4

Ieziediet ar krēmu nagus un nagu 
krokas. Krēma pārpalikumus tad iemasēt 
plaukstas locītavās.

ROKAS IEKRĒMOT ČETROS ŠĀDOS SOĻOS

Ir ieteicama sistemātiska darbība četros soļos, lai, ieziežot rokas, 
neizlaistu nevienu ādas vietu.

Silonda ®

Regulē ādas mitruma un tauku saturu 
bez traucējošiem atlikumiem

 

ĀDAS KOPŠANA

KOPŠANA.
DEZINFICĒŠANA.
MAZGĀŠANA.

©  2015 Ecolab Inc. Visas tiesības aizsargātas. HC 768 Stand 05/2015

Ecolab Europe GmbH
Richtistrasse 7
CH-8304 Wallisellen, Zurich
www.ecolab.com

  Ecolab SIA
Rītausmas iela 11B, Rīga,
LV - 1058, Latvija,
Tel. +371 670 63 770

 

  

PURE
LINE

Sastāvs Silonda®
Glycol, Palmitic Acid, Stearic Acid, Triethanolamine, Cera 
Alba, Carbomer, Parfum, Cinnamyl Alcohol, Hydroxycitronel-
lal, Isoeugenol, Geraniol, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene 
Carboxaldehyde, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, 
Benzyl Benzoate, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Limonene, 
Alpha-Isomethyl Ionone, Methylparaben, Propylparaben.
Silonda® sensitive Aqua
Glycol, Palmitic Acid, Stearic Acid, Triethanolamine, Cera 
Alba, Carbomer, Methylparaben, Propylparaben.
Silonda® lipid
Palmitate, Glycerin, Sorbitan Isostearate, Polyglyceryl-3 
Polyricinoleate, Magnesium Sulfate, Lactic Acid, Tocopherol, 
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum, Cinnamyl 
Alcohol, Hydroxycitronellal, Isoeugenol, Geraniol, 
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Butylphe-
nyl Methylpropional, Linalool, Benzyl Benzoate, Hexyl 
Cinnamal, Citronellol, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone, 
Methylparaben, Propylparaben. 
Ražotājs:  Ecolab Deutschland GmbH, Ecolab- Allee 1, 
40789 Monheim am Rhein.


